[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2016

	№ 267

с. Каргасок

	О внесении дополнения в приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 02.08.2016 №214 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования «Каргасокский район»

В соответствии со статьями 9, 67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, обеспечения территориальной доступности образовательных организаций

[bookmark: _GoBack]Администрация Каргасокского района постановляет:

1.Текст столбца 3 строки 10 приложения к постановлению Администрации Каргасокского района от 02.08.2016 №214 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального образования «Каргасокский район» дополнить словами: «деревня Айполово».
2.Управлению образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» (Илгина Л.А.) довести настоящее постановление до сведения руководителей муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: D:\протокол.png]

Глава Каргасокского района                                                                                 А.П. Ащеулов

М.А.Кирсанова
2-70-37

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Каргасокского района
от 03.10.2016 № 267
Приложение

Закрепление муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования за конкретными территориями муниципального образования «Каргасокский район»
	№
	Наименование муниципальной образовательной организации, закрепляемой за конкретными территориями муниципального образования «Каргасокский район»
	Наименование территории

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргасокский детский сад №1»
	село Каргасок в границах ул. Гоголя (№1-31), ул. Пушкина, ул. Октябрьская, ул. Учебная, ул. Садовая, ул. Трактовая, ул. Голещихина, ул. Советская, ул. Лесная, ул. Культурная, ул. Максима Горького, ул. Фестивальная (№ 1-27), ул. Красноармейская (№ 1-67), ул. Луговая, пер. Комсомольский (№ 1-28), ул. Сибирская, пер. Беляева (№ 1-15), пер. Производственный, пер. Болотный, пер. Северный, пер. Колхозный, пер. Западный, пер. Тымский, пер. Уральский, пер. Южный (№ 1-29)

	2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Каргасокский детский сад №3»
	село Каргасок в границах ул. Гоголя (№ 32-53), Строительная, ул. Водникова, ул. Фестивальная (№ 28-40), ул. Красноармейская (№ 68-97), ул. Потанина, ул. Таежная, ул. Школьная, ул. Центральная, ул. Энтузиастов, ул. Мелиоративная, ул. Нарымская, ул. Строителей, ул. Солнечная, ул. Восточная, ул. Нефтяников, ул. Химиков, ул. Луговая, ул. Вахтовая, ул. Колхозная, пер. Комсомольский (№ 29-32), пер. Южный, пер. Кедровый, пер. Речной, пер. Мирный, пер. Радужный, пер. Дальний, ул. Кирова, пер. Трактовый,  ул. Новая, ул. Водникова, ул. Дорожников, пер. Беляева (№ 15-18), пер. Тымский, ул. Береговая, ул. Проезжая, ул. Восточная, ул. Энтузиастов, пос. Нефтяников, пер. Южный (№ 30-33)

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Средневасюганский детский сад №6»
	село Средний Васюган, село Новый Тевриз

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Среднетымский детский сад №9»

	поселок Молодежный

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Вертикосский детский сад №12»
	село Вертикос

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Павловский детский сад №15»
	село Павлово, деревня Пашня

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Новоюгинский детский сад №20»
	село Новоюгино, деревня Лозунга, поселок Большая Грива, село Наунак

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Мыльджинский детский сад №21»
	село Мыльджино

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №22 п. Нефтяников»
	село Каргасок в границах  ул. Гоголя (№ 32-53), ул. Строительная, ул. Водникова, ул. Фестивальная (№ 28-40), ул. Красноармейская (№ 68-97), ул. Потанина, ул. Таежная, ул. Школьная, ул. Центральная, пер. Молодежный, ул. Энтузиастов, ул. Мелиоративная, ул. Нарымская, ул. Строителей, ул. Солнечная, ул. Восточная, ул. Нефтяников, ул. Химиков, ул. Луговая, ул. Вахтовая, ул. Колхозная, пер. Комсомольский (№ 29-32), пер. Южный, пер. Кедровый, пер. Речной, пер. Мирный, пер. Радужный, пер. Дальний, ул. Кирова, пер. Трактовый,  ул. Новая, ул. Водникова, ул. Дорожников, пер. Беляева (№ 15-18), пер. Тымский, ул. Береговая, ул. Проезжая, ул. Восточная, ул. Энтузиастов, пос. Нефтяников, пос. Геологический, пер. Южный (№ 30-33), село Бондарка

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Нововасюганский детский сад №23»
	село Новый Васюган,
деревня Айполово

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргасокский детский сад №27»

	село Каргасок в границах: ул. Гоголя (№ 1-31), ул. Пушкина, ул. Октябрьская, ул. Учебная, ул. Партизанская, ул. Садовая, ул. Трактовая, ул. Голещихина, ул. Советская, ул. Лесная, ул. Культурная, ул. Максима Горького, ул. Фестивальная (№ 1-27), ул. Красноармейская ( № 1-67), ул. Луговая, пер Комсомольский( № 1-28), ул. Сибирская, пер. Беляева (№ 1-15), пер. Производственный, пер. Болотный, пер. Северный, пер. Колхозный, пер. Западный, пер. Тымский, пер. Уральский, пер. Южный (№ 1-29)

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргасокский детский сад №34»

	село Каргасок в границах ул. Гоголя (№ 1-31), ул. Пушкина, ул. Октябрьская, ул. Учебная, ул. Садовая, ул. Трактовая, ул. Голещихина, ул. Советская, ул. Лесная, ул. Культурная, ул. Максима Горького, ул. Фестивальная (№ 28-54), ул. Красноармейская (№ 1-67), ул. Луговая, пер. Комсомольский (№1-28), ул. Сибирская, пер. Беляева (№ 1-15), пер. Производственный, пер. Болотный, пер. Северный, пер. Колхозный, пер. Западный, пер. Тымский, пер. Уральский, пер. Южный (№ 1-29)

	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Берёзовская основная общеобразовательная школа»
	село Старая Березовка, село Усть-Чижапка

	14
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Киевская основная общеобразовательная школа»
	поселок Киевский

	15
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Киндальская основная общеобразовательная школа»

	село Киндал, деревня Казальцево

	16
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Напасская основная общеобразовательная школа»
	село Напас

	17
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Нёготская основная общеобразовательная школа»
	поселок Неготка

	18
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Сосновская основная общеобразовательная школа»
	село Сосновка, поселок Восток

	19
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Староюгинская основная общеобразовательная школа»
	село Староюгино

	20
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Тымская основная общеобразовательная школа»
	село Тымск

	21
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Усть-Тымская основная общеобразовательная школа»
	село Усть-Тым

	22
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Начальная общеобразовательная школа поселка 5км»
	поселок 5 км,  село Бондарка

image1.jpeg

image2.png